
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 16 вересня  2025 р.                        Баштанка                            № 208- р 

 

Про перенесення дати проведення 
LХ сесії міської ради восьмого 
скликання  

 

Відповідно до частини другої,  пункту 8 частини четвертої статті 42  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку з службовою 
необхідністю, з о б о в ' я з у ю:  

 

1. Перенести дату проведення LХ сесії Баштанської міської ради восьмого 
скликання, скликану відповідно до розпорядженням міського голови від 08 

вересня 2025 року №195-р «Про скликання LХ сесії міської ради восьмого 
скликання» з ** вересня 2025 року та провести її пленарне засідання ** вересня 

2025 року о **.** в приміщенні **********.  

2. Рекомендований порядок денний сесії міської ради сформувати 
наступним чином:  

- Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки 
Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Баштанської міської ради Миколаївської області» на 2024-

2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 27.10.2023 р. №4; 
- Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради 
Миколаївської області на  2025 рік; 

- Про затвердження  фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради 
Миколаївської області на  2026 рік; 

- Про внесення змін до Програми фінансової підтримки КП 
«Міськводоканал» та здійснення внесків до статутного капіталу на  2021-2025 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2020 року № 10; 

- Про надання дозволу на організацію підвезення дітей з іншої 
територіальної громади; 

- Про створення груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти 

Баштанської міської ради на 2025-2026 навчальний рік; 

- Про умови оплати праці, затвердження розміру надбавок, премії та 
матеріальної допомоги секретарю міської ради; 

- Про внесення змін до структури та штатної чисельності апарату і 
виконавчого комітету Баштанської міської ради на 2025 рік, затвердженої 
рішенням міської ради від 12.12.2024 №23; 



- Про внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської 
ради від 07 жовтня 2021 року №3; 

- Про затвердження Положення про відділ з соціальних питань та 
ветеранської політики виконавчого комітету Баштанської міської ради; 

- Про хід виконання Програми розвитку культури на території Баштанської 
міської ради на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 22 
грудня 2023 року №11; 

- Про затвердження Положення про щорічний конкурс «Сузір'я талантів»; 

- Про затвердження Положення про стипендії Баштанської міської ради в 
галузі культури і мистецтва; 

- Про внесення змін до Програми соціально економічного розвитку 
Баштанської територіальної громади на 2023 - 2024 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 20 грудня 2022 року №4, термін дії якої продовжено до 
прийняття нової;  

- Про Прогноз бюджету Баштанської міської територіальної громади  на 
2026 – 2028 роки;  

- Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2025 рік; 

- Про дозвіл  на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для городництва; 

- Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду; 

- Про затвердження проєкту  із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у разі зміни цільового призначення; 

- Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки цільове призначення якої змінюється та надання дозволу на продаж 
земельної ділянки;  

- Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та передачі її в оренду; 

- Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства; 

- Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для городництва; 

- Про розгляд заяви громадянина України про дозвіл на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки; 

- Про розірвання договору оренди землі від 14.03.2012 року; 
- Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 
 

 

Секретар міської ради                                                              Інна ГОМЕРСЬКА 


